[image: image1]

抚松县2024年中省财政衔接乡村振兴补助资金项目库调整公告
      根据国家、省乡村振兴局做好县级乡村振兴项目库建设要求，现将抚松县2024年财政衔接乡村振兴补助资金建设项目库动态调整面向社会予以公告：

本次安排入库项目12个，项目总资金2443.15万元，按照资金数额召开抚松县农村工作领导小组会议，按照轻重缓急和脱贫人口发展现状足年下达项目实施计划。

本次移出项目库项目：1.2024年兴隆乡南天门村产业融合示范项目，总投资517.8万元。2.2024年抚松县乡村振兴仙人桥镇道路提升改造项目，总投资200万元。3.2024年抚松县乡村振兴农村基础设施建设项目第一部分，总投资530万元。4.2024年东岗镇大碱场村红色研学拓展基地，总投资82.55万元。5.大碱场村红色研学接待中心，总投资517万元。
投诉监督单位名称：抚松县农业农村局

抚松县举报监督电话:0439-6858057
    全国扶贫监督举报电话：12317

地址：抚松县抚松镇鹿鸣街96号
电子邮箱：fsxxczxj@163.com
特此公告。

附：抚松县2024年首批巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目入库情况明细表。

中共抚松县委农村工作领导小组

2023年6月4日

	抚松县2024年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目动态储备库明细表
	
	
	
	
	

	序号
	乡镇
	项目名称
	建设
性质
	具体类别
	项目建设内容
	概算
总投
资（万元）
	合作经济组织或村民自筹
资金
	实施周期
	实施主体
	项目所在村（单位）
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	名  称
	法人代表
	直接负责人
	联系电话
	名  称
	法人代表
	联系电话
	是否为省级脱贫村
	户数
	人口
数
	少数民族户数
	少数民族人口数
	脱贫
户数
	脱贫人口数
	脱贫少数
民族户数
	脱贫少数民族人口数
	预计辐射带动脱贫人口
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	户
	人
	
	
	

	1
	县农业农村局
	2024年乡村振兴仙人桥镇河北村道路提升改造项目
	改建
	基础设施
	道路沥青混凝土罩面12条，总长度1940.9m，宽度3~4.5m，总面积7500.45m²
	102.18
	
	2024.7-2024.10
	县农业农村局
	林彦旭
	万时锋
	13894040016
	
	
	
	否
	156
	428
	
	
	5
	7
	
	
	
	
	
	
	

	2
	县农业农村局
	2024年抚松县乡村振兴农村基础设施建设项目
	改建
	基础设施
	道路沥青混凝土罩面6条，总长度1745.9m，宽度2.5~4.6m，总面积7173.12m²
	97.82
	
	2024.7-2024.10
	县农业农村局
	林彦旭
	万时锋
	13894040016
	
	
	
	是
	197
	476
	
	
	17
	27
	
	
	
	
	
	
	

	3
	县农业农村局
	2024年乡村振兴北岗镇村内边沟改造项目
	改建
	基础设施
	（1）改建毛石边沟1条，长度为735.3m，其中毛石长度723.3m，DN500混凝土过道管长度12m，设置钢筋混凝土盖板212m。
（2）改建钢筋混凝土半管边沟1条，长度为203.5m，设置钢筋混凝土盖板40m。
	122.21
	
	2024.7-2024.11
	县农业农村局
	林彦旭
	万时锋
	13894040016
	
	
	
	否
	110
	406
	
	
	10
	20
	
	
	
	
	
	
	

	4
	县农业农村局
	2024年乡村振兴兴隆乡村内边沟改造项目
	改建
	基础设施
	改建毛石边沟，总长度834m，其中毛石长度802m，DN500混凝土过道管长度32m，设置钢筋混凝土盖板95m。
	147.23
	
	2024.7-2024.11
	县农业农村局
	林彦旭
	万时锋
	13894040016
	
	
	
	否
	92
	205
	
	
	10
	20
	
	
	
	
	
	
	

	5
	县农业农村局
	2024年乡村振兴兴参镇村内边沟改造项目
	改建
	基础设施
	（1）改建钢筋混凝土半管边沟3条，长度为387.6m，设置钢筋混凝土盖板50m；
（2）改建毛石边沟3条，总长度868.5m，其中毛石长度773.5m，DN500混凝土过道管长度95m，设置钢筋混凝土盖板89m。
	165.21
	
	2024.7-2024.11
	县农业农村局
	林彦旭
	万时锋
	13894040016
	
	
	
	否
	105
	331
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	县农业农村局
	2024年抚松县乡村振兴农村基础设施建设项目第三部分
	改建
	基础设施
	（1）改建混凝土道路4条，总长度580.4m，宽度为3.5～4.5m，总面积2401.7m²。（2）改建混凝土边沟1条，长度为369m，设置钢筋混凝土盖板40m。
	95.35
	
	2024.7-2024.11
	县农业农村局
	林彦旭
	万时锋
	13894040016
	
	
	
	否
	96
	259
	
	
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	7
	露水河镇
	露水河镇旅游沿线环境卫生市场化服务项目
	新建
	产业项目
	购置1台道路清扫车、清雪设备1套。
	78.6
	
	2024年7月-2024年12月
	露水河镇人民政府
	苏月涛
	何耐铂
	13843947155
	清水河村
	许经安
	13843935313
	否
	210
	387
	0
	0
	1
	4
	0
	0
	1
	4
	
	
	

	8
	兴隆乡
	2024年兴隆乡南天门村产业发展项目
	新建
	产业项目
	与企业合作开展农、文、旅等产业项目
	354.3
	
	2024年7月—2024年12月
	兴隆乡人民政府
	李聪
	王雁鹤
	18643943399
	南天门村
	王晓东
	18843977377
	否
	47
	102
	7
	8
	6
	8
	0
	0
	6
	8
	
	
	

	9
	抚松镇
	抚松镇合兴村东北粘甜玉米深加工项目二期
	新建
	产业项目
	购置扒皮机、切头去尾机、刷毛机、真空包装机、杀菌釜、叉车、成品锅炉房等
	612
	
	2024年5月-2024年8月
	抚松县抚松镇人民政府
	汲建松
	李功义
	15943985000
	合兴村
	刘兴元
	19843989888
	否
	334
	867
	2
	2
	3
	4
	0
	0
	16
	42
	
	
	

	10
	兴隆乡
	2024年兴隆乡松江村特色煎饼产业配套设备项目
	新建
	产业项目
	采购自动煎饼机7台，自动叠煎饼机2台，碾磨机1台，自动上料机1台，自动蒸饭车3台，大功率气泵2台。
	39.2
	
	2024年7月—2024年12月
	兴隆乡人民政府
	李聪
	王雁鹤
	18643943399
	松江村
	李文禄
	13039389828
	是
	298
	610
	7
	13
	19
	28
	0
	0
	19
	28
	
	
	

	11
	兴参镇
	兴参镇榆树村秸秆离田设备购置项目
	新建
	产业项目
	1、秸秆收获机定制款一台，型号6JS-180。2、秸秆搂草机两台，型号 LCJ -10加重款。3、秸秆集散车三台，型号4.5m*3m大2.2m。4、久硕牌72至尊版秸秆压块打包机。
	29.5
	
	2024年7月-2024年8月
	兴参镇人民政府
	李兆红
	李宏
	15500499219
	榆树村
	孙永和
	15943948682
	否
	254
	540
	35
	52
	4
	10
	1
	1
	4
	10
	
	
	

	12
	东岗镇
	2024年东岗镇大碱场村苗木培育投资合作项目
	新建
	产业类
	与抚松县喜林苗木有限公司进行投资合作，从事苗木采购及繁育、销售等生产经营活动
	599.55
	
	2024年7月-2024年12月
	东岗镇人民政府
	孙海波
	韩松珊
	13634391444
	大碱场村
	蔡秀芳
	
	否
	83
	183
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	22
	
	
	


